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Grodziczno, 25.06.2018 roku
Nasz znak: IP.271.1.1.15.2018

WYJASNIENIE nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj.
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdzniejszymi zmianami), zawiadamia sie, ze w
dniu 22.06.2018r wplynal wniosek o wyjasnienie specyfikacji istotnych
warunk6éw zamowienia na udzielenie i obstuge kredytu dtugoterminowego

dotyczacy:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy uwzgledni w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
zapisy ustawy Prawo zaméwien publicznych, dajace mozliwoéé dokonywania
zmian warunkow postanowien zawartej umowy w przypadku:

a) niekorzystnej sytuacji platniczej Zamawiajacego, ktéra moze zwiekszyé
ryzyko Banku,
b) obnizenia sie wartosci przyjetego zabezpieczenia?

na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie uwzgledni w SIWZ zapisy ustawy Pzp, dajace mozliwosé
dokonywania zmian warunkow postanowien zawartej umowy w przypadku:

a) niekorzystnej sytuacji platniczej Zamawiajacego, ktéra moze zwiekszyé
ryzyko Banku,
b) obnizZenia si¢ wartosci przyjetego zabezpieczenia.

Pytanie nr 2

Czy Gmina podpisze zabezpieczenie w postaci o$wiadczenia o poddaniu sie
egzekucji, w formie aktu notarialnego?, poniewaz w zwiazku ze zmiana ustawy
Prawo bankowe kredytobiorca nie ma mozliwosci wystawiania oSwiadczenia o
poddaniu si¢ egzekucji w innej formie.

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie podpisze zabezpieczenia w postaci oswiadczenia o poddaniu
sie egzekucji, w formie aktu notarialnego.
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Zamawiajacy, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego do
wprowadzenia w ofertach zmian wynikajacych z modyfikacji tresci Specyfikacji
[stotnych Warunkow Zamoéwienia, nie musi przedtuzy¢ termin sktadania ofert.

W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaje
niezmieniona.

Strona2z2



